
Oznámení pro návštěvníky 

Okresního soudu ve Strakonicích 

 
 

V rámci preventivních opatření před šířením onemocnění 

COVID-19 žádáme občany, aby před  návštěvou okresního 

soudu zvážili nutnost této své osobní návštěvy. V případě, 

že Vaše osobní přítomnost není nezbytně nutná, 

připomínáme, že se na okresní soud můžete obrátit jinými 

způsoby: 

 

 

 telefonicky na linkách 383 355 111 a 383 355 161 

 e-mailem na adresu:  podatelna@osoud.sce.justice.cz 

 faxem na čísle 383 355 115 

 datovou schránkou: 93gabte 

 poštou na adresu: Okresní soud ve Strakonicích, 

Smetanova 455, 386 23 Strakonice. 

Podatelna okresního soudu funguje bez omezení, přesto 

Váš žádáme o ohleduplnost a upřednostnění výše 

zmíněných kontaktů. Děkujeme Vám za vstřícnost a za 

pochopení.  

Za případné komplikace se omlouváme. 

 

https://www.justice.cz/web/msp/podatelna-ministerstva

